Q%ﬁﬁ% PROVINCIA di BENEVENTO

SERVIZIO AA.GG.

DETERM#NAZIONE N. 2/38% DEL Zq 4 { 5 CE,O [Q

Oggetto: Delibera Peesidenziale n. 369 dei 29.11.2018 “Indirizzi per Eventi
Istituzionali” . Impegno di spesa.

Rif Cont. cap. n. 105/2018

CiG

Premesso _

-che ¢on atto deliberativo del Preszdente n. n. 369 del 29.11.2018 ad oggetto: “Indirizzi per
Eventi Istituzionali” , si davano indirizzi agli Uffici preposti dell'Ente per promuovere ed organizzare
iniziative di natura istituzionale sotto forma di attivita seminariali, convegnistiche, culturali etc,
d'intesa, in concorso o con la collaborazione di Soggetti pubblici istituzionali, Scuole, Universita g/o
portatori di interessi legittimi diffusi;

-che per tali iniziative , concernenti la celebrazione di anniversari di epocali eventi per la storia del
nestro paese cioé i 100 anni dalla fine della Prima Guerra Mondiale, i 40anni della tragica vicenda
del rapimento di Aldo Moro, dell’eccidio dei cinque uomini della scorta e dell’assassinio dello stesso
statista da parte delle Brigate Rosse; i 40 anni dell’'eccidio del giornalista Giuseppe Impastato da
parte della mafia, si approvava una spesa pari ad € 10.000,00 da far gravare sul capitolo 6219 del
bilancio di previsione 2018;

Ritenuto, pertanto, in esecuzione del succitato atto deliberativo dover procedere allimpegno
definitivo di spesa € 10.000,00 sul capitolo 6219 del bilancio di previsione 2018;

Richiamata la determina a firma del Segretario Generale — Direttore, n. 2612 del
7.11.2018 con la quale vengono delegate al scttoscritto, Responsabile del Servizio
Comunicazione e Segreteria Generale (Determina n. 2594 del 7.11.2018) le funzioni
dirigenziali relative al Servizio stesso, ai sensi dell’art.17 comma 1 bis del DLgs 165/2001;

Attestata la regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis del
DLgs 267/2000 introdotto con la Legge 213/2012;

DETERMINA

Di provvedere all'impegno definitivo di spesa di € 10.000,00 (diecimila/00) iva inclusa
per la realizzazione delle iniziative di natura istituzionale di cui all’atto deliberativo del
Presidente n. n. 369 del 29.11.2018 ad oggetto: “Indirizzi per Eventi Istituzionali” citato in
premessa.

Di imputare la spesa di € 10.000,00 sul sul capitolo 6219 del Bilancio di Previsione 2018.

Di trasmettere la presente determinazione al-Servizio Finanziario (Programmazione €
Bilancio) per gli adempimenti di competenza.
Il Resp. Servizio Comunicazione e
Segreteria Ge 1) le P.O. Deiegata




i v
.

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

~ SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

- UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. é.Z/{ p ' Progr, N..SS?-UO c(él—Q ﬁf/tl{?ﬁf‘g

/.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGA,
* | (dogt. Seradinoi DE

TsTi
[AY

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore liq. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA -
(Rag. Giuseppe CRETA)



